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Nalle Valtiala 

Kauniainen 

 

 

Kirjeenne Kauniaisten kaupungille 18.10.2016 

 

Kiitos kuntalaisaloitteestanne, jossa esitätte Junghansinkujan eteläpuolella sijaitsevan alueen, 

nk. ”Villa Junghans -puiston” säilyttämistä sekä ehdotuksen yhteistyön lisäämisestä koulujen ja 

päiväkotien kanssa lasten luontotuntemuksen parantamiseksi.  

 

Aloitteenne kohteena oleva alue osoitteessa Junghansinkuja 3, Kauniainen, sijoittuu pääosin 0,5 

hehtaarin laajuiselle tontille, joka on voimassa olevassa asemakaavassa osoitettu asuinkerrosta-

lojen korttelialueeksi. Aluetta on hoidettu toistaiseksi luonnonhoitosuunnitelman mukaisesti 

puistometsikkönä huonokuntoisia puita poistaen ja uusia taimia istuttaen. Erityishuomiota on 

kiinnitetty alueella kasvavien jalojen lehtipuiden kasvuympäristön parantamiseen. Alue tulta-

neen säilyttämään vireillä olevassa asemakaavatyössä asuinrakennuskäytössä. Tästä johtuen 

alueesta ei ole perusteltua luoda erityistä luontokasvatuskohdetta nimikyltteineen. 

 

Kouluilla ja päiväkodeilla on Kauniaisissa hyvät mahdollisuudet luontokasvatukseen ja ympä-

ristötietoisuuden lisäämiseen kaupungin 155 hehtaarin laajuisilla metsäalueilla. Varsinaista ta-

lousmetsää Kauniaisten kaupungin omistuksessa ei ole lainkaan, vaan metsien hoidon tavoitteet 

ovat elinvoimaisuus, monipuolisuus ja luonnon monimuotoisuus. Suojeltuja tai rauhoitettuja 

luontoalueita Kauniaisissa on useita: Kasavuoren kalliometsäalue, Karvasbackan pähkinäpen-

saslehto, Kiikarivuoren jalopuumetsikkö sekä Träskmossenin koho- eli keidassuo. Vesitornin-

mäen avarassa kalliometsässä retkeilee erityisen usein päiväkotiryhmiä. Välitämme ehdotuk-

senne opetuksellisesta yhteistyöstä ja puiden adoptoinnista eteenpäin kouluille ja päiväkodeille, 

jotka voivat mahdollisuuksien mukaan lisätä aiheen kasvatus- ja opetussuunnitelmiin.  

 

 

Aloitteenne ja tämä vastaus siihen viedään tiedoksi yhdyskuntalautakunnalle 8.11.2016 

 

 

Kunnioittavasti  

 

 

 

Emmi Silvennoinen 

Kaupunginpuutarhuri  
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